

The Indian Express

Pratahkal (प्रातःकाल)



**MAHARASHTRA FILM, STAGE & CULTURAL  
DEVELOPMENT CORPORATION LTD.**

(A Government of Maharashtra Undertaking)  
DADASAHEB PHALKE CHITRANAGARI  
GOREGAON (EAST), MUMBAI - 400 065.

**PUBLIC NOTICE**

**PURSUANT** to Section 135 of the Companies Act, 2013, Maharashtra Film, Stage and Cultural Development Corporation Limited, Goregaon (East), Mumbai-400065, a proposal is invited from the voluntary organization/ social organization for disbursing funds under the social responsibility of the corporation for the financial year 2024-25 along with relevant documents regarding the work of the organization. Your proposals should be sent to [cs.filmcitymumbai@gmail.com](mailto:cs.filmcitymumbai@gmail.com) by 17.03.2025. The checklist in this regard is available on the web site [www.filmcitymumbai.org](http://www.filmcitymumbai.org).

**Signature/-  
Company Secretary**



**महाराष्ट्र चित्रपट, रंगभूमी आणि सांस्कृतिक  
विकास महामंडळ मर्यादित.**

दादासाहेब फाळके चित्रनगरी, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०० ०६५  
दूरध्वनी क्र.: २८४९७५०४

**जाहीर सूचना**

कंपनी कायदा २०१३ मधील कलम १३५ नुसार महाराष्ट्र चित्रपट, रंगभूमी आणि सांस्कृतिक विकास महामंडळ मर्यादित, गोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६५, यांना वित्तीय वर्ष २०२४-२५ करिता महामंडळाच्या सामाजिक दायित्व अंतर्गत निधी वितरित करण्याकरिता स्वयंसेवी संस्था / सामाजिक संस्थांकडून संस्थेच्या कामाबाबतचे संबंधित कागदपत्रासह प्रस्ताव मागविण्यात येत आहे. आपले प्रस्ताव दिनांक १७/०३/२०२६ पर्यंत [cs.filmcitymumbai@gmail.com](mailto:cs.filmcitymumbai@gmail.com) पाठविण्यात यावे. या बाबतची checklist [www.filmcitymumbai.org](http://www.filmcitymumbai.org) या वेबसाईट वर उपलब्ध आहे.

**स्वाक्षरी/-  
कंपनी सचिव**